
Provincia di Cagliari

C OMU N E  D I  S U E L L I  
COPIA

Deliberazione della Giunta Municipale

N. 28

OGGETTO: NOMINA COMPONENTI NUCLEO DI VALUTAZIONE

L'anno duemiladodici, il giorno diciannove, del mese di marzo alle ore 11:00  in 
Suelli e nella Solita sala delle Adunanze

LA GIUNTA MUNICIPALE

Convocata nei modi e forme di legge, si è riunita con l’intervento dei Signori:

PRESENZA ASSENZANOMINATIVI CARICA

Garau Massimiliano XSINDACO

Cordeddu Loredana XASSESSORE

Garau Fausto XASSESSORE

Masala Riccardo XASSESSORE

Piredda Alessandro XASSESSORE

 3 2TOTALE

e con l'assistenza del Segretario Comunale  Frau Adalgisa 



Delibera n. 28 del 19/03/2012 
 

 

L A      G I U N T A 
 
Acquisiti i pareri favorevoli ai sensi del  Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D.L.vo 267 
del 18.08.2000; 
 
VISTA la delibera del C.C. n. 4 del 01.02.2011 di approvazione del bilancio di previsione per 
l’esercizio 2011 – relazione previsionale e programmatica e bilancio pluriennale triennio 
2011/2013; 
 
VISTA la delibera del C.C. n. 1 del 15.02.2012 di approvazione del bilancio di previsione per 
l’esercizio 2012 – relazione previsionale e programmatica e bilancio pluriennale triennio 
2012/2014; 
 
DATO ATTO che il Comune di Suelli NON VERSA NELLE SITUAZIONI DEFICITARIE ed è in  
possesso delle condizioni economiche-finanziarie   previste  dall’ art.     8 CCNL 28.02.2008 – 
quadriennio normativo 2006-2009 - biennio economico 2006-2007; 
 
VISTO il  Contratto Collettivo Nazionale  di Lavoro del personale  del comparto delle Regioni e 
delle  Autonomie locali per il quadriennio normativo 2006-2009  e il biennio economico 2006-2007 
e  2008-2009; 
 
VISTO il regolamento sull’ordinamento degli uffici e servizi approvato con delibera della Giunta 
Municipale n. 98 del 28.11.2011 nella quale è inserita al titolo IV la misurazione e valutazione della 
performance organizzativa e individuale, in particolare nel capo III – Sistema di valutazione della 
performance; 
 
VISTA la delibera dalla Giunta Municipale n. 22 di approvazione delle schede di valutazione del 
personale dipendente ai fini dell’erogazione del trattamento accessorio premiante per l’anno 2011; 
  
RITENUTO  che sono state rispettate le compatibilità  finanziarie ed i vincoli di bilancio ed  è 
prevista  la copertura finanziaria  ai sensi del D.Lgs 267/2000; 
 
CONSIDERATO che le disposizioni  contenute nei Verbali della Delegazione Trattante  del 
Comune di Suelli  sono conformi alle norme di riferimento e che con tale accordo perseguono, 
nell’interesse dell’ Amministrazione, le finalità del buon andamento, ispirato ai principi di 
efficienza, efficacia, economicità, produttività e qualità delle prestazioni, erogate dall’ Ente per 
mezzo dei propri dipendenti; 
 
DATO ATTO che le posizioni organizzative hanno provveduto all’elaborazione del controllo di 
gestione anno 2011 ai sensi degli articoli 196/198-bis del D.L.gs.267/2000 e come previsto dall’art. 
68 del regolamento per il funzionamento degli uffici e servizi – Misurazione e valutazione della 
performance; 
   
RISCONTRATA la necessità di provvedere ai sensi dell’art. 72 del sopra richiamato regolamento 
per il funzionamento Uffici e Servizi, alla nomina dei componenti il nucleo di valutazione; 
 
SENTITA la Segretaria Comunale nella sua qualità di Presidente del nucleo di valutazione circa la 
professionalità dei componenti presenti negli anni di valutazione relativi al 2009/2010;    
          
Unanime 

 



Delibera n. 28 del 19/03/2012 
 

 

 
 

D E L I B E R A 

 
1) Di confermare la nomina dei componenti esperti  del nucleo di valutazione Rag. Raffaele 

Mascia e Rag.  Pruno Alfonso per la valutazione dei risultati delle posizioni organizzative 
per l’anno 2011; 

2) Di dare atto che ai componenti esperti è corrisposto ai sensi dell’art. 74 del regolamento per 
il funzionamento degli Uffici e Servizi un gettone di presenza pari a €. 100,00 e un rimborso 
per le spese di viaggio effettivamente sostenute e certificate;     

 
3) Di rendere la presente immediatamente esecutiva; 
 
 
 
 
 
 



Di quanto sopra si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

IL SEGRETARIO COMUNALE

F.TO  MASSIMILIANO GARAU F.TO  ADALGISA FRAU

IL SINDACO

DELIBERAZIONE   DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 28

OGGETTO:NOMINA COMPONENTI NUCLEO DI VALUTAZIONE

IL RESPONSABILE

F.TO FRAU ANDREINA

Ai   sensi    del D.Lgs 267/2000     SI ATTESTA IL PARERE FAVOREVOLE SULLA  
REGOLARITA’  TECNICA  DEL    SERVIZIO  INTERESSATO.
 

ATTESTAZIONE DEL SERVIZIO COMPETENTE

Ai   sensi    del  D.Lgs 267/2000  si attesta  il parere  sulla regolarità contabile dell’ atto e sulla copertura 
finanziaria  

ATTESTAZIONE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO   

Lì, 19/03/2012

Si certifica che la presente delibera trovasi 

pubblicata all'albo pretorio per  quindici giorni e 

contestualmente è stata inviata ai capigruppo 

consiliari. 

Copia conforme all’ originale in carta semplice, 
per uso amministrativo.

Lì 19/03/2012

F.TO FRAU ANDREINA

IL RESPONSABILE

Deliberazione della Giunta n. 28 del 19/03/2012


